nostris provenientibus et crescentibus de quibuscumque bonis, rebus et mercandisis tam predicti Hermanni quam quorumcumque mercatorum et cujuscumque mercatoris Hanze seu Teutonice tam a partibus exteris in regnum nostrum Anglie ad portum nostrum predictum adductis et adducendis quam extra regnum nostrum predictum a portu predicto eductis et educendis, traductis et traducendis de tempore in tempus ad festa predicta solverent juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum. Vobis mandamus, quod viso mandato nostro predicto id, quod vobis constare poterit ipsos custumarios sive collectores aut alios receptores eidem Hermanno de predictis triginta libris annuis a predicto festo sancti Michaelis Archangeli ultimo preterito rationabiliter solvisse et exnunc singulis annis durante vita ipsius Hermanni de tempore in tempus ad festa predicta solvere, eisdem custumariis sive collectoribus aut aliis receptoribus in compotis suis ad scaccarium nostrum predictum de tempore in tempus debite allocetis, recipientes a prefatis custumariis sive collectoribus aut aliis receptoribus de tempore in tempus litteras acquietancie ipsius Hermanni singulas hujusmodi soluciones de tempore in tempus debite testificantes, que pro nobis sufficienes fuerint in hac parte. Teste me ipso apud Westmonasterium, 27° die Novembbris anno regni nostri decimo octavo.<sup>a</sup>

Barons

<sup>a</sup> Examinatur marginated against the end of the text L.

- 3     *Receipt by Hermann Ryng for payment of his annuity of £30 from the receipts of the petty customs in London for the year ending on 29 Sept. 1503. - 1503 Dec. 15. [London].*

*L TNA: PRO, E368/277 Status et visus compotorum Hilary m 2. Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed.*

Noverint universi per presentes me Hermanum Ryng mercatorem alienum recepisse et habuisse die confecconis presencium de Willelmo Treffrye armigero uno collectorum parve custume domini regis in portu civitatis London' triginta libras de illis triginta libris per annum michi per dominum regem nunc per litteras suas patentes concessis percipiendis annuatim pro termino vite mee de custumis provenientibus et crescentibus de quibuscumque rebus, bonis et mercandisis tam mei predicti Hermanni quam quorumcumque mercatorum et cujuscumque mercatoris Hanze seu Theutonice tam a partibus exteris in regnum Anglie ad<sup>a</sup> predictum portum London' adductis et adducendis quam extra predictum regnum Anglie a portu predicto eductis et educendis, traductis et traducendis per manus custumariorum, collectorum sive <sup>b</sup>aliorum<sup>b</sup> receptorum parve custume regis in portu predicto pro tempore existencium ad terminos Pasche et sancti Michaelis per equales porciones, de quibus quidem £30 fateor me pro festis Pasche et sancti Michaelis ultimis preteritis ante datam presencium fore solutum dictumque collectorem inde esse quietum per presentes sigillo meo sigillatas. Datum quintodecimo die Decembris anno regni regis Henrici Septimi post conquestum Anglie decimo nono.